
UCHWAŁA NR 407/143/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum  przy Muzeum -  Dom Rodziny Pileckich 
w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1868, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2017 r. poz. 972; zm: Dz. U. z 2017 r. poz. 1086,  
poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się Radnego Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej Krzysztofa Guziewskiego jako 

kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum - Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: B0501D90-95B8-45D2-A666-3F20659581C9. Podpisany Strona 1


		2018-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




